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17 – 18 Aralık 2024  / Konya – Şebi-i Arûs Turu 
 

1. Gün 
Hızlı Tren Yolculuğu – Kelebekler Vadisi – Alaattin Camii – İnce Minareli Medrese – Karatay Medresesi – Alaattin Tepesi 
– Sema Töreni Sabah belirtilen saatlerde; 81302 numaralı İstanbul – Konya Yüksek Hızlı Trenine 06.30 Söğütlüçeşme – 
06.41 Bostancı – 07.00 Pendik – 07.20 Gebze – 07.53 İzmit – 08.15 Sakarya Arifiye İstasyonu biniş noktalarından 
kimliklerimizle beraber geçiş yaparak trendeki yerimizi alıyoruz   
(Not:Tren koltuk düzeninde sağ, sol veya düz – ters koltuk garantisi verilmez)  
Yaklaşık 5,30 saatlik yolculuğun ardından Konya'ya ulaşıyoruz. Konya Tren Garı'nda bizi bekleyen aracımızla buluşarak 
gezimize başlıyoruz. İlk olarak Kelebekler Vadisi’ni ziyaret ediyoruz.  
Toplam 3500 m2'lik gezi alanı ile toplamda 7.600 m2'lik bir kullanım alanına sahip bu güzel mekânı geziyoruz. Ardından 
Bamya Çorbası ve Etli ekmek gibi yöresel lezzetleri tadacağımız restoranımıza gidiyoruz. Öğle yemeğinin ardından 
Alaattin Tepesi ve Camii – Karatay Müzesi ve İnce Minareli Medrese gezileri ile bir yandan Selçuklu tarihinin en güzel 
yapılarını gezerken, bir yandan da birbirinden önemli eserleri görme fırsatı buluyoruz. Sonrasında konaklayacağımız 
otele yerleşerek akşam yemeğine kadar bir süre dinlenme fırsatı buluyoruz. Akşam yemeğinden sonra 745. Vuslat 
Törenleri kapsamında düzenlenecek Sema Ayin-i Şerif’ini izlemek için Konya Kültür Merkezine hareket ediyoruz.  
Sema Töreni bitiminde tekrar otelimize dönüyoruz. 
Not: Bu akşam gerçekleşecek Sema Ayin-i Şerifi, Mevlana’nın Hak’a kavuştuğu güne denk gelen Gala Programıdır. 749. 
Vuslat etkinliklerinin son Sema programıdır. 
Sabah Kahvaltısı: Hızlı Trende restoran bölümünden faydalanabilirsiniz. 
Öğle Yemeği: Bamya ve/veya Arap Aşı Çorbası, Etli Ekmek veya Bıçak Arası, Yoğurt, Salata, Sac Arası Tatlısı ve Su 
(Ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde açık büfe veya set menü şeklinde alınacaktır (Ücrete dâhildir) 
Konaklama: 5* ANEMON GRAND OTEL VB / KONYA 
 
2. Gün 
Meram Ateşbaz-ı Veli Türbesi – Mevlâna Müzesi ve Türbesi – Şems-i Tebrizi Türbesi – Konya Serbest Zaman – Konya / 
İstanbul Hızlı Treni ile Dönüş Yolculuğu Sabah kahvaltısının ardında Meram’da bulunan Ateşbaz-ı Veli Türbesi 
ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Mevlevilikte en önemli post sahiplerinden olan, temel de mutfaktan sorumlu gibi 
görünsede; Dergâha kabul edilecek öğrencilerin çilelerini yöneten ve ilk temel eğitimini veren bu makamın 
kurucusunun kabrini ziyaret ediyoruz. Sonrasında Mevlâna Müzesi’ne gidiyoruz. Mevlâna Müzesinin hemen arkasında 
Üçler Türbesi ve 16 Dilimli Yeşil Kubbe (Kubbe-i Hadra), Selimiye Camii, Mevlâna Hazretleri ve babası Sultan-ül Ulema 
Bahaddin Veledin bulunduğu Mevlana Türbesi, Mevlevi Giysileri, Müzik Aletleri, Sofra Düzeni, Mevlevi Dergâhı, Nisan 
Tası, El Yazma Eserler ve Çile Haneler gibi bölümleri geziyoruz. Öğle yemeğimizi Konya’nın meşhur Fırın Kebabı ve 
yöresel lezzetleri eşliğinde alacağız. Sonrasında, Mevlana’yı Mevlâna yapan içindeki ışığı ateşleyen; Mevlana’nın 
“Hamdım, Piştim, Yandım”  sözleri ile andığı Şems-i Tebriz Türbesi ziyaretlerimizi gerçekleştiriyoruz.   
Sonrasında Aziziye Camii çevresinde bir süre serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman esnasında hediyelik eşyalara 
bakabilir, meşhur keçecileri ziyaret edebilir, meşhur Mevlevi takılarını görebilirsiniz.  Saat 18.30’da Kalkacak olan Konya 
– İstanbul Hızlı Trenine binecek şekilde Konya Tren İstasyonuna gidiyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Trenimiz 
tahmini saat 23.30 sularında İstanbul Söğütlüçeşme İstasyonuna varıyoruz. Siz değerli misafirlerimizle keşif ve keyif 
dolu bir başka ELİFCE TURİZM gezisinde görüşmek ümidi ile vedalaşıyoruz. 
Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe alınacaktır. 
Öğle Yemeği: Meşhur Konya Fırın Kebabı, Tandır Çorbası, Tatlı, Su  (Ekstra) 
Konaklama: İstanbul dönüş günü olduğundan, otel konaklaması bulunmamaktadır. 
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KONYA KELEBEKLER VADİSİ 
Konya Tropikal Kelebek Bahçesi, 3500 m2'lik gezi alanı ile toplamda 7.600 m2'lik bir kullanım alanına sahiptir. 
1.600 m2'lik kelebek uçuş alanı 15 tür kelebeğe doğal yaşam alanı sunmaktadır.  
Bahçede 98 türe ait 20.000 adet bitki bulunmakta, kelebekler kendi nektar bitkileri etrafında uçarken 
gözlenebilmektedir. 
Bahçeye girdiğiniz zaman, binlerce bitki ve kelebeğin bulunduğu benzersiz bir atmosferle karşılaşacaksınız. Doğanın 
muazzam renkli mücevherleri olan kelebekleri doğal yaşamlarında keşfedeceksiniz.  
Tropikal bir ortamda kelebeklerin birbiriyle ve doğayla olan harmonisine tanıklık edecek ve onların zarif kanatlarının 
mükemmel desenlerini görme fırsatını yakalayacaksınız. 
Doğa rehberlerimiz size doğa yürüyüşü boyunca eşlik ederken siz de kelebeklerin hayat döngüleri, kamuflaj, korunma, 
beslenme ve güneşlenme gibi davranışlarını inceleme şansı bulacaksınız.  
Böcek köyümüzde önemli böcek takımlarının gizemli dünyalarına muhteşem bir yolculuk sizleri bekliyor.  
Ayrıca belki de daha önce hiç görmediğiniz şaşırtıcı ve gizemli hayvanlarla tanışacaksınız. 
Kelebeklerin doğayla dansını izleyin, stresten uzaklaşın ve rahatlayın.  
Kendinizi doğanın mistik havasına bırakın ve yeni deneyimlere hazır olun.  
Eğer şanslıysanız bir kelebek omzunuza konar ve tüm yürüyüş boyunca size eşlik edebilir. 
 
SEMA AYİN-İ ŞERİFİ 
Ses ve hareketin dua halindeki ifadelerinden biridir Sema ayini.  
Tasavvuf anlayışına göre, Sema ayinleri evrenin yaradılışı ile başlamıştır ve son gününe kadar devam edecektir. 
Yaradılmış her şey şu ve veya bu şekilde sema etmektedir. 
Hz. Mevlâna'nın mirası Mevlevi Sema Ayini, insanoğlunun tekâmül (olgunlaşma) serüveninin sembolik bir anlatımıdır. 
Sema ayinindeki bazı semboller ilk bakışta göze çarpar, bazıları da vardır ki biraz daha gizlidir. 
 

TUR BEDELİ-1 :   8.000 TL / 1 KİŞİ (2 KİŞİLİK ODADA KONAKLAMA ÜCRETİDİR) 
TUR BEDELİ-2 : 10.000 TL / 1 KİŞİ (2 KİŞİLİK ODADA TEK KİŞİ KONAKLANMASI HALİNDE GEÇERLİDİR) 
  
 
Genel Şartlar 
Gezi süresi 1 gece 2 gün olup otel konaklaması aynıdır. 
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile program seyrinde değişiklik yapabilir. 
0-2 yaş çocuklara otobüste koltuk ve otel konaklamasında yatak verilmez. 
Turlarımız otobüs, otel, tur programı ve rehberlik hizmetleriyle bir bütündür, ayrı ayrı düşünülemez. 
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez.  
Rezervasyon esnasında otobüs koltuk numarası verilmez.  
Yeterli sayıya ulaşılamadığı takdirde tur hareket tarihinden 20 gün öncesine kadar ELİFCE TURİZM turu iptal etme 
hakkına sahiptir.  
İptal durumunda ELİFCE TURİZM misafirlerine bizzat haber vermek ile yükümlüdür. 
Konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa bağlı olarak değişiklik yapılabilir. 
Hava muhalefeti nedeniyle ya da rehberinizin vermiş olduğu saatlere uyulmaması durumunda tur programında 
yazıldığı halde gezilemeyen yerlerden ELİFCE TURİZM sorumluluğu yoktur. 
Tur programlarında belirtilen ekstra turların gerçekleşebilmesi için minimum katılımcı sayısı gerekmektedir. 
En son sirkü bir öncekini geçersiz kılar.15.08.2024 
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Fiyata Dahil Olan Hizmetler 
Profesyonel Rehberlik Hizmeti 
Gidiş-Dönüş Hızlı Tren Biletleri (Söğütlü Çeşme sonrasındaki Anadolu Yakası Duraklarından hareket edecektir) 
Sema Töreni Bilet Ücreti (Akşam Seansı) 
Bölgedeki Tüm Ulaşımlar 
1 Gece 5* Anemon Grand Otel vb. / Konya Konaklama 
Açık Büfe 1 Sabah kahvaltısı 
Açık büfe veya set menü 1 Akşam yemeği 
Sema Töreni Biletleri 
Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
Otobüsü içerisindeki ikramlar 
Zorunlu Seyahat Sigortası 
 
Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 
Tüm Müze Girişleri (Müze Kart Tavsiye edilir) 
Öğle Yemekleri ve alınacak içecekler 
Ekstra Belirtilen tüm organizasyonlar 
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